Администрация  Курно-Липовского сельского поселения
ПРОТОКОЛ
заседания  Малого совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Курно-Липовского сельского поселения

14 октября 2019 года                                № 2                                  х. Мартыновка

                                                                                               Администрация сельского поселения
                                                                                                              время проведения: 14.00
Галиев Рузан Абузарович - глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения, председатель Малого совета по межнациональным отношениям

Барилова Рита Алексеевна – главный специалист Администрации Курно-Липовского сельского поселения, секретарь  Малого совета по межнациональным отношениям

Присутствовали:
Горбатков Петр Николаевич – председатель Собрания депутатов- глава Курно-Липовского сельского поселения
Гайдамакин Иван Александрович - участковый  уполномоченный полиции

Хвастунова надежда Васильевна – директор МУК «Мартыновский  СДК

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О соблюдении общественного порядка и сохранению межнациональной стабильности гражданами, проживающими на территории Курно-Липовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Галиева Р.А., председателя Малого совета по межнациональным отношениям при Администрации Курно-Липовского  сельского поселения,
Соблюдение законов и правил проживания гражданами, проживающими на территории Курно-Липовского сельского поселения, является гарантией спокойствия и стабильности межнациональных отношений.
Наша задача, состоит в том, чтобы различные мероприятия, проводимые на территории поселения, были безопасны для всех жителей.
       Необходимо вести дежурство в ночное время ДНД. Всем жителям сельского поселения в обязательном порядке соблюдать правила общественного порядка, проводить спортивные мероприятия с участием детей и молодёжи разных национальностей, проживающих на территории поселения.

РЕШИЛИ:
Продолжить проведение постоянного мониторинга состояния межнациональных отношений на территории Курно-Липовского сельского поселения.

Председатель Совета                                                          Р.А.Галиев
[bookmark: _GoBack]
Секретарь                                                                             Р.А.Галиев